
شنبه 31 مرداد 1394 - 16:06

امام جمعه تبریز: شهیدان رجائی و باهنر عناصر مخلص و پرکار نظام بودند

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: شهیدان رجائی و باهنر از عناصر مخلص، پرکار و کم حرف

نظام جمهوری اسلامی بودند که فقدان آنها برای نظام دردناک و زیان بار بود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: شهیدان رجائی و باهنر از عناصر مخلص، پرکار و کم حرف نظام
جمهوری اسلامی بودند که فقدان آنها برای نظام دردناک و زیان بار بود.

آیت الله محسن مجتهدشبستری روز شنبه در نشست شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با محوریت برنامه
ریزی مراسم بزرگداشت شهدای دولت و سالروز شهادت آیت الله مدنی دومین شهید محراب، افزود: گرامیداشت یاد و خاطره
این شهدای گرانقدر که بر گردن نظام و تثبیت جمهوری اسلامی حق دارند، از رسالت ها و وظایف مهم و محوری امروز تمامی

مدیران و مسئولان است.
وی با اشاره به خصوصیات اخلاقی شهدای دولت و شهدای محراب، اظهار کرد: هرچند نبود این شهدای والامقام برای نظام
بسیار سخت بوده است، اما شهادت آنها نیز موجب صلابت و تثبیت بیش از پیش نظام گردید که این دستاوردهای مهم باید با

روش های علمی به نسل های جدید منتقل شود.
آیت الله مجتهدشبستری ، شهادت را میراث قدسی اولیای الهی به انسان های شایسته تعریف کرد که عالی ترین مرحله جهاد به

شمار می رود و به برکت جمهوری اسلامی باب شهادت در شور باز شده است.
وی با اشاره به کینه توزی های دشمنان اسلام و انقلاب و در راس آنها آمریکای جهانخوار، گفت: منافقان کوردل با دستور آمریکا
تلاش های زیادی برای ضربه زدن به نظام و از بین بردن آن به کار بستند و با ترور شخصیت های ممتاز نظام در این مسیر

حرکت کردند اما این توطئه ها همیشه با شکست مواجه شد.
آیت الله مجتهدشبستری ادامه داد: اگر در هر کشوری این حجم ترور، ایجاد وحشت و به شهادت رساندن شخصیت های اول

مملکت روی می داد، به طور قطع با آشوب و بلوا، فروپاشی حکومت ها و از بین رفتن دولت همراه می شد.
وی اظهار کرد: از آنجائیکه حکومت جمهوری اسلامی مردم سالار و بر اساس محوریت مردمی پایه گذاری شده است، این هجمه

های سنگین و ترور شخصیت های اجرایی و ائمه جمعه هرگز آسیبی به کشور نزد زیراکه نظام ما قائم به فرد نیست.
امام جمعه تبریز ، شهادت رجائی و باهنر را ضایعه ای بسیار مهم برای جمهوری اسلامی خواند و در عین حال گفت: شهادت این

دو مرد بزرگ و اخلاق مدار که ذوب در ولایت بودند، مرز بین حق و ناحق را در میان افکار عمومی مشخص کرد .
آیت الله مجتهدشبستری با بیان اینکه دولتمردان و مدیران دستگاه های اجرایی باید خصوصیات شهدای دولت از جمله
اخلاص، تعبد، ولایت مداری، پرکاری و کم حرفی را سرلوحه فعالیت های خود قرار دهند، از شهیدان رجائی، باهنر و آیت الله

مدنی به عنوان سرمایه های گرانقدر جمهوری اسلامی یاد کرد که شهادت آنها موجب تحکیم پایه های نظام شد.
آیت الله مجتهدشبستری با تاکید بر اینکه آیین های بزرگداشت یاد و نام این شهدا باید هر سال بهتر و باشکوه تر از سال قبل
برگزار شود، یادآور شد: در این زمینه برگزاری میزگردها و جلسات مختلف در دانشگاه ها و مراکز علمی برای تبیین و تشریح

شخصیت های بالای این شهدا جهت انتقال به نسل جوان لازم و ضروری است.
به گزارش ایرنا، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی نیز در ابتدای این جلسه، با ارایه گزارشی از عملکرد

این مجموعه، از کسب مقام نخست آن در میان پنج استان برتر کشور در سالجاری خبر داد.
حجت الاسلام حسین تقی زاده افزود: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان همواره در خط ولایت حرکت کرده و همواره به

دور از جریانات سیاسی برای تداوم و تثبیت آرمان ها و اهداف انقلاب گام برداشته است.
وی اضافه کرد: در سال دولت و ملت، همدلی و همزبانی باید تلاش شود در طول ایام هفته دولت عملکرد و دستاوردهای نظام

به اطلاع آحاد مردم برسد که در این میان نباید نسبت به توطئه ها و دسیسه های دشمنان نطام بی توجهی شود.
تقی زاده اظهار کرد: تبیین و تشریح نقشه های شوم دشمنان نظام به ویژه آمریکای جنایت کار و همچنین منافقان کوردل باید

در مراسم های مختلف هفته دولت بیش از پیش مورد اهتمام قرار بگیرد.
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